Czujnik zaniku i asymetrii faz bez przewodu neutralnego, montaz na szynie DIN

Un=3x400V ; lo<10A ; montaz na szynie TH-35 ; reg. napiecia zadziatania ; reaguje na symetryczny i niesymetryczny

spadek napiec

CZF-333

COowWwev

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Kraj pochodzenia

PKWiU

KGO

Opis ETIM

Klasa
Grupa
Rodzaj potaczenia elektrycznego

Z odfaczalnymi zaciskami

Znamionowe napiecie sterowania Us dla AC 50 Hz

Znamionowe napiecie sterowania Us dla AC 60 Hz

Znamionowe napiecie sterowania Us dla DC

Kontrola kolejnosci faz

Detekcja zaniku fazy

Funkcja kontroli podnapieciowej
Funkcja kontroli nadnapieciowej
Kontrola asymetrii faz

Zakres pomiarowy napiecia

Minimalna regulowana zwtoka czasowa przy zaniku zasilania

Maksymalna dozwolona zwtoka czasowa przy zaniku zasilania

Liczba stykéw rozwiernych
Liczba stykéw zwiernych
Liczba stykéw przetacznych
Wysokos¢

Gtebokos¢
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F&F FILIPOWSKI
CZF-333

Polska
31.20.31-70.19
0

Przekaznik kontroli faz (EC001441)
Przekazniki (EG000019)
Potaczenie Srubowe

Nie

3..400V

0.0V

0.0V

Nie

Tak

Nie

Nie

Tak

140..270 V

4s

4s

0

0

1

90 mm

65 mm
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Dodatkowe atrybuty produktu

ERP ID 1031788
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